

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๐ รายการ

สำนักวิจัย สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๒๗๘,๘๖๐.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๗๑ ตุลาคม ๒๕๖๐

เป็นจำนวนเงิน ๒๗๘,๘๖๐.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

-บริษัทซีซาง คอมพิวเตอร์ จำกัด

-บริษัทสมาร์ท โซลูชั่น คอมพิวเตอร์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรัตนา อินนา เจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา	ราคารวม
				(ต่อหน่วย)	
1	หมึก HP LaserJet Pro400 m401dn (80A)	กล่อง	10	3,150.00	31,500.00
2	หมึก HP LaserJet CF226A (26A)	กล่อง	4	3,650.00	14,600.00
3	หมึก HP LaserJet pro 400 color (CE410AC) Black	กล่อง	11	2,620.00	28,820.00
4	หมึก HP LaserJet pro 400 color (CE411AC) Cyan	กล่อง	8	3,785.00	30,280.00
5	หมึก HP LaserJet pro 400 color (CE412AC) Yellow	กล่อง	8	3,785.00	30,280.00
6	หมึก HP LaserJet pro 400 color (CE413AC) Magenta	กล่อง	8	3,785.00	30,280.00
7	หมึก HP color LaserJet pro M477fdw (CF 410X) Black	กล่อง	6	4,650.00	27,900.00
8	หมึก HP color LaserJet pro M477fdw (CF 411A) Cyan	กล่อง	8	3,550.00	28,400.00
9	หมึก HP color LaserJet pro M477fdw (CF 412A) Yellow	กล่อง	8	3,550.00	28,400.00
10	หมึก HP color LaserJet pro M477fdw (CF 413A) Magenta	กล่อง	8	3,550.00	28,400.00
ราคารวม					278,860.00